
Załącznik Nr 1
do Uchwały nr ..........
Rady Miejskiej w Tarczynie
z dnia .......... r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 126 983 422,17 97 788 625,24 19 875 655,00 1 691 593,00 23 763 290,00 8 472 206,63 43 985 880,61 17 472 000,00 29 194 796,93 5 100 000,00 23 810 811,93

2025 110 951 564,00 88 440 848,00 20 551 427,00 1 749 107,00 20 675 447,00 5 314 253,00 40 150 614,00 17 226 440,00 22 510 716,00 500 000,00 22 010 716,00

2026 93 682 516,00 91 182 516,00 21 188 522,00 1 803 330,00 21 316 386,00 5 478 995,00 41 395 283,00 17 760 460,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2027 96 417 989,00 93 917 989,00 21 824 177,00 1 857 429,00 21 955 878,00 5 643 364,00 42 637 141,00 18 293 273,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2028 99 047 693,00 96 547 693,00 22 435 254,00 1 909 437,00 22 570 642,00 5 801 379,00 43 830 981,00 18 805 485,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2029 101 557 934,00 99 057 934,00 23 018 571,00 1 959 083,00 23 157 479,00 5 952 214,00 44 970 587,00 19 294 428,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 130 820 668,18 88 725 792,86 37 704 160,93 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 42 094 875,32 42 044 875,320,00 283 000,00

2025 109 415 564,00 79 226 828,00 35 560 413,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 30 188 736,00 30 188 736,000,00 1 127 000,00

2026 92 146 516,00 81 682 859,33 36 662 785,38 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 10 463 656,67 10 463 656,670,00 0,00

2027 94 881 989,00 83 724 930,81 37 579 355,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 11 157 058,19 11 157 058,190,00 0,00

2028 98 711 693,00 85 818 054,00 38 518 839,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 12 893 639,00 12 893 639,000,00 0,00

2029 101 221 934,00 87 963 505,00 39 481 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 258 429,00 13 258 429,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 837 246,01 0,00 5 517 246,01 0,00 0,00 3 180 763,97 3 180 763,97 2 336 482,04 656 482,04

2025 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280 000,00 0,00 9 062 832,38 14 580 078,390,00

2025 x x x x 0,00 3 744 000,00 0,00 9 214 020,00 9 214 020,000,00

2026 x x x x 0,00 2 208 000,00 0,00 9 499 656,67 9 499 656,670,00

2027 x x x x 0,00 672 000,00 0,00 10 193 058,19 10 193 058,190,00

2028 x x x x 0,00 336 000,00 0,00 10 729 639,00 10 729 639,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 094 429,00 11 094 429,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,27% 10,54% 18,12% 19,43% TAK TAK16,25%

2025 1,96% 11,19% 18,11% 19,42% TAK TAKx

2026 1,86% 11,15% 14,84% 16,10% TAK TAKx

2027 1,80% 11,60% 14,05% 15,30% TAK TAKx

2028 0,40% 11,86% 12,97% 14,22% TAK TAKx

2029 0,36% 11,92% 11,37% 12,63% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 329 474,84 329 474,84 329 474,84 804 665,00 804 665,00 804 665,00 329 559,24 329 559,24 310 568,39

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 620 000,00 1 620 000,00 804 665,00 43 681 528,65 7 691 211,15 35 990 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 37 526 130,50 7 368 000,00 30 158 130,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 8 265 950,00 200 000,00 8 065 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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